
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro jednání rady č. 12  dne 27.05.2024         OISM122405R 

 

Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko  
Návrh dodatku č. 4 COLAS CZ, a. s.  

 

 

Důvodová zpráva 

Dne 16.08.2023 uzavřelo město Milevsko smlouvu o dílo se společností COLAS CZ, a. s., se sídlem 
Rubeška 215/1, IČO 26177005, v zastoupení Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih, viz příloha 
OISM072404R_P1. Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, dodatku č. 1, 
dodatku č. 2 a dodatku č. 3 se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně 
týkající se Předmětu díla, Ceny díla a Termínu plnění. 
 
Z důvodu neočekávaných skutečností během stavby se vyskytla skála v podloží v místech výkopu od 
šachty RŠJ6.1. Z tohoto důvodu je přidána uliční vpusť. S tím souvisí další zemní práce. Bylo nutno 
osadit šachtu RŠJ6.1 a to z důvodu neproveditelností protlaku. Investor, tj. město Milevsko, po dohodě 
s projektantem navrhuje zhotovení nových parkovacích stání, z toho důvodu je nutná přeložka 
kabelového vedení a dvou sloupů VO.  Nová dopravní značka a obrubníky jsou požadavkem Policie ČR. 
Uvedené skutečnosti mají vliv na termín dokončení díla. Předání dokončeného, zkolaudovaného 
a vyklizeného staveniště se prodlouží o 7 dní. 
 
Změnový list 09 – cena bez DPH 39.507,50 Kč, cena včetně DPH 47.804,08 Kč viz příloha 
OISM122405R_P1. 
Změnový list 10 – cena bez DPH 129.436,00 Kč, cena včetně DPH 156.617,56 Kč viz příloha 
OISM122405R_P2. 
Změnový list 11 – cena bez DPH 321.068,93 Kč, cena včetně DPH 388.493.40 Kč viz příloha 
OISM122405R_P3. 
 
 
 
 
OISM doporučuje Radě města Milevska dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo schválit.  
__________________________________________________________________________________ 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Lucie Příhodová, 23.05.2024 

 

 
 


